
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД НОВОРОССИЙСК 

 

П Р И К А З 
 

от 26 марта 2018 г.                   № 401 

 

г. Новороссийск 

 

О подведении итогов муниципального этапа  

краевого профессионального конкурса  

системы дополнительного образования  

«Сердце отдаю детям» в 2018 году  

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и 

молодѐжной политики Краснодарского края от 27 ноября 2017 года № 

4971 «Об организации и  проведении краевых профессиональных 

конкурсов в Краснодарском крае», приказа УО от 15.03.2018 года № 351 

«О проведении муниципального этапа краевого профессионального 

конкурса системы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 

в 2018 году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителями муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса системы дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» в 2018 году: 

номинация «Художественная» - Чертову Олесю Сергеевну, педагога 

дополнительного образования МАОУ СОШ № 40; 

номинация «Социально-педагогическая» - Смаракову Татьяну 

Михайловну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «ДТДМ 

им. Н.И. Сипягина; 

номинация «Физкультурно-спортивная» - Харитонову Татьяну 

Юрьевну, тренера-преподавателя по фитнес-аэробике МБУ ДО ДЮСШ 

«ОЛИМП». 

2. Признать призѐрами муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса системы дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» в 2018 году: 

Долбилину Елену Николаевну, тренера-преподавателя МБУ ДО ДЮСШ 

«Ника»; 



Сергееву Наталью Викторовну, тренера-преподавателя МБУ ДО ДЮСШ 

«Каисса». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Бобровную Н. И. 

 

И.о. начальника управления образования                            Е.В. Дрюмя 

 

Ознакомлены:    

зам. начальника УО                                              Н.И. Бобровная 

 

 

 


